
DODATEK č. 6 
ke SMLOUVĚ O DÍLO na provádění údržby zeleně a komunikací ve městě Vyškově 

Obiednatel: 

Se sídlem: 

Zastoupené: 

IČO: 

Dıč: 

Bankovní spojení:

8 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

Zapsán v OR: 

Zastoupen: 

číslo zhotovitele: 4203-09 uzavřené dne 20.11.2012 

Článek I. 

Smluvní strany 

Město Vyškov 

Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

starostou města Vyškov Karlem Jurkou 

00292427 

CZ00292427 

STAEG Facility, spol. s r. o. 

vyšı‹0v, Průmyslová 738/8f, PSČ 682 O1 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75302 
Ing. Markem Daňkem, Bc. Zdeňkem Jouklem -jednateli 

ıčoz 241 41 623 

DIČ: cZ24141623 

Bankovní spojení: 

Článek II. 

2.1. V souladu s čl. XIV Odst. 14.3 Smlouvy O dílo na provádění údržby veřejné zeleně a komunikací ve 
městě Vyškově, číslo zhotovitele: 4203-09 uzavřené dne 20.11.2012 ve znění dodatků č. 1 - 5 (dále 
jen „Smlouva“), se smluvnístrany dohodly na změně smlouvy formou tohoto písemného dodatku. 

článek ııı. 

3.1. V roce 2017 oznámil zhotovitel objednateli v souladu S ustanovením čl. Vll Odst. 7.8 Smlouvy 
překročení 3% hranice procentuální hodnoty inflace, která za období let 2013 - 2017 dosáhla v součtu 
za jednotlivé roky hodnoty 5,3%. V návaznosti na tuto skutečnost byly Dodatkem č. 4 ke Smlouvě 
uzavřeným dne 6.4.2018 (dále jen „Dodatek č. 4") navýšeny jednotkové ceny za provedené práce O 
inflační koeficient, nicméně k navýšení došlo v rozporu se Smlouvou pouze O koeficient 2,3 % namísto 
správného koeficientu odpovídajícího součtu míry inflace za předmětné období, tz. 5,3%. 

3.2. S ohledem na .skutečností uvedené v článku Ill. Odst. 3.1 tohoto dodatku zhotoviteli vznikl nárok na



navýšení o další 3%, a to ode dne účinnosti Dodatku č. 4. Smluvní strany se proto dohodly, že ke dni 
účinnosti tohoto dodatku se inflační koeficient uvedenýv článku ll. odst. 3 Dodatku Č. 4 mění na 5,3%. 
Současně se však smluvní strany dohodly, že zhotovitel nebude navýšení, na které mu vznikl nárok, 
požadovat zpětně, tz. za období ode dne účinnosti Dodatku č. 4 do dne uzavření tohoto dodatku. 
Zhotovitel se proto tohoto nároku za období do dne účinnosti tohoto dodatku výslovně vzdává. 

Článek IV. 

V letošním roce zhotovitel oznámil objednateli v souladu S čl. VII odst. 7.8 další překročení 3% hranice 
procentuální hodnoty inflace, která za uplynulé 2 roky (r. 2018 - 2019) dosáhla v součtu za jednotlivé 
roky hodnoty 4,9%. V souladu S tímto ustanovením Smlouvy se zvyšujíjednotkové ceny za provedené 
práce zvýšené O 5,3% ve smyslu Dodatku č. 4 o další nový inflační koeficient 4,9%. 

Od účinnosti tohoto dodatku je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli provedené práce dle 
podmínek stanovených Smlouvou navýšené O 5,3% ve smyslu Dodatku č. 4 ve spojení S tímto 
dodatkem, přičemž tato hodnota bude následně navysena jeste o 4,9 %v souladu S ujednáním v čl. IV. 
odst. 4.1 tohoto dodatku. 

V čl. VIII se mění odst. 8.2, který nově zní: 
8.2. Na fakturách budou rozepsány dílčí položky rozdělené do skupin v členění dle bodů A-G odst. 
4.2. čl. IV této smlouvy a v členění dle bodů H-W odst. 4.2. čl. IV této smlouvy. Uváděny budou 
jed notkové ceny bez navýšení O inflaci. Jednotková cena za provedené práce Zvýšená O 5,3% ve smyslu 
čl. Il odst. 2 Dodatku č.4 ve spojení S Dodatkem č.6 k této smlouvě bude následně navýsena jeste o 
4,9 % v souladu S ujednáním v čl. IV. odst. 4.1 Dodatku č. 6 k této smlouvě. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 6 se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení dodatku. 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tento Dodatek C. 6 ke Smlouvé podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (Zákon O registru smluv) a s uveřejněním 
tohoto Dodatku č. 6 výslovně souhlasí. 

Tento Dodatek č.6 nabývá účinnosti dnem 1.6.2020 
Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě byl schválen na 35. schůzi Rady města Vyškova dne 20.4.2020, 
usnesením č. 1917-08 

3 6 Tento Dodatìk č.6 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
„ . L 7. U5. "G2íl 

Ve Vyskove dne 

M STAEG Facı 'ty I. s r. o. 


